

2019-07-04

OTRZYMANO

2 lipiec 2019

Przewodniczący RP w Państwie Mateusz Morawiecki
Marszałek Senatu w Państwie Stanisław Karwiński
Minister ds. Spraw Europejskich

Wypadało się ze zaborcami wobec straszenia antykomunistycznej opozycji

Osób Represjonowanych
PUNKT INFORMACYJNY

2019-07-03

PRZYJĘTO

37838/19

Po stronie działaczy opozycji -

P

Jako środowisko zastępcze dla waleczności, represjonowane za to waleczność stwiardzamy karzącnie zaniechania II RP wobec osób zastępujących dla Niepodległości.

Zgłaszamy zastępczo wobec prostych przedstawicieli klasy politycznej, którzy podając się za działaczy antykomunistycznej opozycji zdobyli nasze głosy i usadobili się na swoich odpowiednich stanowiskach parlamentarzystów, samorządowców, Szefów urzędów.

SEKRETARIAT
DYREKTORA GENERALNEGO

2019-07-04

PRZYJĘTO

numer

Oskarżamy ich o zdradę ideałów Solidarności. Fakt, że do chwili obecnej nieinteresujemy się

zrezygnowanym próżniem i działaczej opozycji, a kolejne procedowane ustawy są kpiną z ludzi, którzy narazili swoje życie dla sprawy wolności - dowodzi kompletną i totalną wyobcowania klasy politycznej, która publicznie eksponuje swój rektorny patriotyzm, umiłowanie prawa i wolności a faktycznie porządek polityczny wykluczenia tych wartości z uczestniczących ludzi, którzy są ich nosicielami.

(F)olozivne dzivatacu sporycy.

Po 30 letach od vghloskenu nastanice

posu volnosti " dzivatacu sporycy antykomunizenuj

Spadkobitery Aradyeji Polski valozicej

- zidmiru Nipodlegostu - ai kto'ny porostali

nieku idea lom Solidarnosti prustanice
Nipodlegosti

- porostali v sporyci, do spmucnec a polste
raje stenu, kterunku ustrojonej transformaci,
nadat se vprerjimonant, pakovan do vizic, vypulani na
12 silup min 20br. namocy vyrotu sedu rejnovce

dlavog vseti v vyobrat obrny podtrymanej puz
sed obrzovyo vancuie v zakladku karmyso
v lojlovicah na silostu zostas psadromy dzivatac

antykommunistyenuj sporyci pau
za viedum spravedlivaj oszdecim Komunityenuj
z brodnicary. Podobny inny dzivatac antykommistyenuj

sporyci, repruzerovany za prac na nuz vsz, "Solidarnosti"
pobaviamu stanoviska pracu, utru mogy se z tvorosti

27 kuly 2018o puz funkcionariu politik i dyvovianu
do zakhadu karmefo v lojlovicah - donosce tym faldu
vt: -

" Postypeli peliji i zanghent sedu rejnovce

- nore znanis na prustypce pruvich edovm
ixyit " vyobusno mure, pise p. " silnym
mtove blz obryia plovj i z kavizetk pmed buclpuc "

Varaxono mure na unvestet na zohovis -

Pla mure puz.
-trvanadac-

-stan vojny jenu s3 ut skovij
xmuicij s3 tylio metody"

Diabła w antykomunistycznym sporze
skazano na śmierć, na bezdomność

- z braku środków dożył w 2011 roku

Samobójstwo p. ... - intensywny
w stanie wojennym tabele Solidarności i Solidarności

„Przypadków takich jest tysiąc

„Sytuacja represjonowanych pisze pan ...

to w jednym z wielu listów - to jeden wielki
skandal, nawet III RP i oskarżeni w systemie
elity reżymu pow. Krzysztof Stole

„małżeństwo - pięć lat p. ... - z represjonowanych

jest - jak się widać „tylko” w systemie

a to nie jest linia się elitaryst

wiec się go marginalizuje aż do wykluczenia
społecznego systemu

„Sylwester Samobójców należy też dołożyć

do listy stanu wojennego, tyle tylko że skłaniamy

na śmierć godną, że walczyli
o życie bardziej godnie” (wsp.)

2. Klasa polityczna.

Podaje się za reprezentantów środowiska
solidarnościowych - przedstawiciele klasy politycznej
i utrzymywanie publiczne piśmiennictwa na
wysokim poziomie życia uchaję
ci problem egzystencjalny dramatyczny antykomun-
istycznej opozycji sam się "biologiczne"
rozwiąże.

Do 1989r. na mojej zawartych z komunistami
ulicami utrzymam dotychczasowe PELOWATE
strukturę władzy - zachowanie symetrii i wielość
obywatelskiej hierarchii stanowiska, prawa,
utrzymam mechanizm symetrii i
obywateli pryncypu, zachowano wszystkie przywileje odwołanej
od obywateli grupy redystry, która zajst
miejscu klasy robotniczej.

"Medo babcie obawie redystry klasy
politycznej zapracuje symi antyspołecznym
dixitatem, symi zamulaniem,
ciche adaptacje obywatela norm systemów
totalitarnych, wzniesienie sprawiedliwości
w życiu publicznym - oficjalne deklarowanie
militarizmu Poga, prawdy i sprawiedliwości

ustawa zakłada potwierdzenie statusu
działacza opozycji antykomunistycznej...

stosownymi dokumentami: nową odrębnie
przelegitymując działacza opozycji.

leż jest szczytny - jedynakże jest
decydujący pod względem, iż obecnie były
działacze opozycji niepodległościowej,
którzy postawili w sobie ideał Solidarności
i niepodległości i mają odrazę do drugich i jego otarcie
ich bronić się pozbaceni elementarnych
praw obywatelskich, odwołania się do prawa
do istnienia - są wyznaczeni Sumienia -

- to szczytny cel ustawy broni jak
szczytów.

Celem ustawy, która ma być ochrona
byłych działaczy opozycji antykomunistycznej przed
represjami, gwałtami, nadużyciami ze strony
funkcyjnarium publicznego przedstawicieli
Samorządu, Sądowictwa, prokuratury

- ochrona przed represjami - jest wdrażanie praktycznej
impl. w st. - y. (sęd.) i in. wiaś polsk.
o był działaczy opozycji

C.1. Krasapoliym'

2. Są oni podrozcznikowym wzor przykładem
fałszywej świadomości "la fausse conscience" i efektem -
"la mauvaise foi" - zjawną w konsolidacji talu dla rzeczywistości,
którą pretendują zamordzić jako dla nich samych

3. Ustawa

Ustawa o dwóch kolumnach sprzecznej i osobnej reprezentacji
wzrostów politycznych nie spełnia oczekiwań
jakieżś niezamów.

Radykalnej korekty wymaga użycie
celów ustawy i w każdym razie ponowne jej
regulowanie ustawę.

Aby mogła sprostać obiektywizacji społecznego
kierunku jest uzupełnić jej artykułami
dotyczącymi ochrony obywateli przed
przed trwałymi nadal represjami, przed determinacją
i medką, bezdomnością.

Koniecznym jest uzupełnienie ustawy artykułami
dotyczącymi zadostojności i za domem kryzysu
dotyknąć o konieczności godnego uposażenia
o prawo do godnego życia.

Też to powinny znaleźć się
na pierwszym miejscu w ustawie o obywatelach
sprzecznej antykomunistycznej.

W uzasadnieniu powyższej ustawy wystarczą
ze stem jej jest poniżanie i zniżenie statusu
obywatelom sprzecznej antykomunistycznej i osobom
reprezentowanym z uwzględnieniem politycznych.

lelem ustawy niemo być:

6

Przytocenie działalności opozycji antykomunistycznej
odebranie im prawa do istnienia,
prezentacji dobru naukowemu
iablokowaniem przez państwo, si nadat
najwyższych władz, aparat ideologiczny
PRL-u przytocenie prawa do godnego, trudnego
życia prawa do pracy, dostojowego wynagrodzenia
Ładobierzenia za lata represji.

Bez uwzględnienia celów, o których
pikujemy ustawa o działalności opozycji
pozostaje pustym hasłem, pozorowanym
gestem masliwym fałt, i automy,
ustawy, nie se w stanie sprostać palczym
potrzebom dramatycznych osób, które nasla
ze naszymi podziałem.

Żądamy pilnej nowelizacji ustawy
o działalności opozycji antykomunistycznej
stosownie do przedstawionych opinii wskazuje

I

